
 

 Prefeitura Municipal de Marmeleiro 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 76.205.665/0001-01 
Av. Macali, 255 – Cx. Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000 – MARMELEIRO - PR 

 

e-mail: licitacao@marmeleiro.pr.gov.br / licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br                                                                

 

1° ADENDO AO EDITAL 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2020 – PMM – EXCLUSIVO PARA ME E EPP 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 082/2020-LIC 

TIPO: Menor preço global por item. 

 

Interessados: Departamento de Saúde. 

Assunto: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2020 

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de equipamentos de proteção individual para os profissionais 

da saúde efetivamente na linha de frente de atendimento aos pacientes na atual conjuntura pandêmica do 

COVID-19, atendendo a necessidade do Departamento de Saúde. 

 O Município de Marmeleiro, por intermédio da Pregoeira esclarece que efetuará alterações no Edital Pregão 

Presencial em epígrafe, nos seguintes termos: 

 

FICA ALTERADO: 

 

TÉRMINO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 09:00 horas do dia 25 de maio de 2020. 

 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09:00 horas do dia 25 de maio de 2020. 

 

 As demais cláusulas permanecem inalteradas. 

 

Marmeleiro, 18 de maio de 2020. 

 

 

Thaís Vergínio Biava 

Pregoeira 

 

 


